PAGE

Р ОС С И Й С К А Я

Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области

от ___________

          г. Петушки

                       № ___
Об утверждении Положения «О системе оплаты

труда работников муниципальных учреждений культуры
 муниципального образования  Петушинский район»
В соответствии с  частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 04.09.2008 № 622 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры», постановлением Губернатора Владимирской области от 08.08.2008 № 562 «О базовых окладах (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Петушинский район» согласно приложению.
2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной  газете  «Вперед».

Глава администрации                                                                   С.Б ВЕЛИКОЦКИЙ